
                           

 

ПРИКАЗ 

 

«11» января 2024 г. № 3 

г. Челябинск 

 

Об установлении платы за обучение 

по основным профессиональным 

образовательным программам 

на договорной основе обучающихся  

переводных курсов 

 

В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг в образовательном 

учреждении высшего образования «Южно-Уральский технологический университет»» от 

27.09.2022 г., на основании калькуляции стоимости обучения обучающихся переводных курсов, 

обучающихся на договорной основе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в 2024/2025 учебном году следующие размеры платы обучения на договорной 

основе по основным образовательным программам: 

 

Заочная форма обучения: 

2 курс  

 

Шифр  

 

Направление (специальность) 

 

Срок  

обучения 

2024/2025 

учебный год 

40.03.01 Юриспруденция 2 года 5 месяцев 50 160 

 

3 курс  

 
Шифр  

 

Направление (специальность) 

 

Срок  

обучения 

2024/2025 

учебный год 

40.03.01 Юриспруденция 1 год 5 месяцев 50 160 

 

 

4 курс 

 
Шифр  

 

Направление (специальность) 

 

Срок  

обучения 

2024/2025 

учебный год 

40.03.01 Юриспруденция 5 месяцев 50 160 

 

1. Начальнику учебного управления Черенцовой Т.А. ознакомить с приказом о размере платы 

за обучение в 2024/2025 учебном году обучающихся университета. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. бухгалтера Жиргалову И.Ф. 

 

 

Ректор               Молодчик А.В. 

 
 


		2024-01-15T14:50:10+0500
	Молодчик Анатолий Викторович




